邯郸矿山项目水土保持方案编制公司2024

产品名称 邯郸矿山项目水土保持方案编制公司2024

公司名称 河北易昆企业管理咨询有限公司

价格 .00/件

规格参数 服务区域:河北
服务内容:编制报告
服务内容:上会及评审通过

公司地址 河北省石家庄市桥西区中华南大街473号恒聚创
业孵化园8061室

联系电话 0311-18831187358 18831187358

产品详情

邯郸矿山项目水土保持方案编制公司2024

河北易昆企业管理咨询有限公司办理/咨询：

1、水土保持方案编制（水土保持报告书、表）

2、水土保持监测

3、水土保持验收

河北易昆企业管理咨询有限公司，为各类机构、企业及个人提供编制可行性研究报告、节能评估报告、
项目建议书、商业建议书、项目申请书，水土保持方案（水土保持报告、表）等各种工程规划服务的公
司，业务涉及**，熟悉等相关部门办事程序的咨询工程师、技术人员组成的服务团队，为客户提供科学
、有效的工程咨询服务保证质量，信守合同，讲求信誉，遵守职业道德，负责为委托方保守秘密，为客
户提供的服务，全力做好各项咨询工作。凭借**的技术，高端的品质，诚信的经营 和不断创新的精神公
司发展迅速。在发展的同时公司不忘不断总结不断优化为客户的服务，和一如既往的热情赢得了新老客
户的极高评价及青睐。我们熟悉各种流程环节，可快速、*的为您提供服务

《河北省生产建设项目水土保持方案管理办法》(以下简称《管理办法》)将于2024年2月1日起正式施行。

为做好河北省生产建设项目水土保持方案管理有关工作,现将有关事项通知如下:

一、自2024年2月1日起,各级水行政主管部门和行政审批部门应当按照《管理办法》第十条规定,分级受理

审批生产建设项目水土保持方案。对此前已经受理的,由受理审批申请的水行政主管部门或行政审批部门

继续按程序完成审批。原省级立项下放至市、县或自贸区、开发区等审批的,市级立项下放县级审批的,调

整为同级立项同级审批。

二、各级水行政主管部门和行政审批部门应加强审管衔接,建立信息实时共享机制。行政审批部门应将行

政许可决定及水土保持方案抄送水行政主管部门;水行政主管部门对生产建设项目作出限期补办水土保持

方案审批手续决定的,应抄送相关行政审批部门,确保事前审批与事中事后监管有效衔接。请各市于2024年

2月1日前将信息共享机制建立情况报省水利厅。

三、各级水行政主管部门应加强对新设弃渣场的监管。确需在水土保持方案确定的弃渣场以外新设弃渣

场,或者因弃渣量增加导致弃渣场等级提高的,生产建设单位应当按照《管理办法》第十九条规定,开展弃

渣减量化、资源化论证,在弃渣前编制水土保持方案补充报告,并取得原审批部门批准。对2023年3月1日前

已取得县级水行政主管部门同意先行使用的新设弃渣场变更,按照《水利部关于进一步深化“放管服”改

革全面加强水土保持监管的意见》(水保〔2019〕160号)相关规定执行。

四、2023年3月1日起,各级水行政主管部门或行政审批部门审批的生产建设项目水土保持方案行政审批决

定有效期为3年,水土保持方案自批准之日起满3年,生产建设项目方开工建设的,其水土保持方案应当报原

审批部门重新审核。

五、承担生产建设项目水土保持方案技术评审、水土保持监测、水土保持监理工作的单位不得作为该生

产建设项目水土保持设施验收报告编制的第三方机构。对上述单位在2023年3月1日前已签订水土保持设

施验收报告编制技术服务合同的,按照合同约定继续履行相关义务。

市县水行政主管部门要切实发挥水土保持行业主管部门作用,加强组织领导,强化责任担当,加大宣传培训

力度,确保《管理办法》要求落实到位。市县行政审批部门要按照《管理办法》和本通知要求,做好水土保

持方案审批相关工作。各市要加强管理范围内生产建设项目水土保持方案审批和监督管理,按职责组织开

展履职督查,指导县级水行政主管部门和行政审批部门贯彻落实好《管理办法》。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org